17/07/2023 09:34

Tempos de wlta de STOCK STOCK KART / PROVA 9 - 13:30

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA a funcionar KGV RACE TRACKS -
CIRCUITO 115

Tempos de volta de STOCK - STOCK KART / PROVA 9 - 13:30

Hora do dia Volta Volta do Lider Volta Tm Velocidade

014 - ANDRE MANSANO - RENTAL

13:47:01.289 1 1 1:00.166 59,834
13:47:57.360 2 2 56.071 64,204
13:48:53.259 3 3  55.899 64,402
13:49:49.022 4 4 55.763 64,559
13:50:44.847 5 5 55.825 64,487
13:51:40.711 6 6 55.864 64,442
13:52:36.606 7 7  55.895 64,406
13:53:32.667 8 8 56.061 64,216
13:54:28.535 9 9  55.868 64,438
13:55:24.120 10 )] 55.585 64,766
13:56:19.728 11 11 55.608 64,739
13:57:15.435 12 12 55.707 64,624
13:58:11.114 13 13 55.679 64,656
13:59:06.918 14 14  55.804 64,512
14:00:03.134 15 15  56.216 64,039
14:00:58.816 16 16  55.682 64,653
14:01:54.981 17 17  56.165 64,097
14:02:50.839 18 18  55.858 64,449
14:03:47.014 19 19  56.175 64,085
053 - JAYME NUNES - RENTAL

13:47:01.836 1 1 59.785 60,216
13:47:57.690 2 2  55.854 64,454
13:48:53.737 3 3 56.047 64,232
13:49:49.515 4 4 55778 64,542
13:50:45.215 5 5 55.700 64,632
13:51:41.092 6 6 55.877 64,427
13:52:36.994 7 7  55.902 64,398
13:53:32.565 8 ] 55.571] 64,782
13:54:28.326 9 9 55.761 64,561
13:55:24.018 10 10  55.692 64,641
13:56:19.626 11 11  55.608 64,739
13:57:15.333 12 12 55.707 64,624
13:58:11.011 13 13 55.678 64,657
13:59:06.815 14 14  55.804 64,512
14:00:03.031 15 15  56.216 64,039
14:00:58.715 16 16  55.684 64,651
14:01:55.197 17 17  56.482 63,737
14:02:51.072 18 18  55.875 64,430
14:03:47.240 19 19 56.168 64,093
005 - RAFAEL BEMBIBRE - RENTAL

13:47:02.072 1 1 1:00.951 59,064
13:47:57.824 2 2 55752 64,572
13:48:53.906 3 3 56.082 64,192
13:49:49.664 4 4 55,758 64,565
13:50:45.479 5 5 55815 64,499
13:51:41.383 6 6 55.904 64,396
13:52:37.141 7 7 55.758 64,565
13:53:32.993 8 8 55.852 64,456
13:54:28.653 9 9 55.660 64,678
13:55:24.334 10 10  55.681 64,654
13:56:20.433 11 11 56.099 64,172
13:57:16.050 12 12 55.617 64,728
13:58:11.421 13 13 [IEER 65,016
13:59:07.439 14 14 56.018 64,265
14:00:03.385 15 15 55946 64,348
14:00:59.127 16 16  55.742 64,583
14:01:55.444 17 17  56.317 63,924
14:02:51.175 18 18 55731 64,596
14:03:47.401 19 19  56.226 64,027
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026 - CLEBER MARTINS - RENTAL

Tempos de wlta de STOCK STOCK KART / PROVA 9 - 13:30

59,932
64,205
64,403
64,554
64,487
64,446
64,406
63,501
64,525
64,569
64,304
64,297
64,028
63,969
63,940
63,999
63,765
63,566
63,733

59,238
62,516
63,811
64,079
64,288
64,063
64,234
63,941
63,854
64,023
63,898
63,658
63,640
63,800
64,002
63,842
63,914
62,952
64,046

59,883
63,170
62,641
63,422
63,366
63,332
63,167
63,378
63,422
63,510
63,486
63,500
63,466
63,343
63,390
63,273
62,984
63,247
63,248

13:47:01.190 1 1 1:00.068
13:47:57.260 2 2 56.070
13:48:53.158 3 3  55.898
13:49:48.925 4 4 55767
13:50:44.750 5 5 55.825
13:51:40.611 6 6 55.861
13:52:36.506 7 7  55.895
13:53:33.198 8 8  56.692
13:54:28.990 9 9 55792
13:55:24.744 10 0] 55.754
13:56:20.728 11 11 55.984
13:57:16.718 12 12 55.990
13:58:12.943 13 13 56.225
13:59:09.220 14 14 56.277
14:00:05.523 15 15  56.303
14:01:01.774 16 16  56.251
14:01:58.231 17 17  56.457
14:02:54.865 18 18  56.634
14:03:51.351 19 19  56.486
041 - KLEBERSON FELIX - RENTAL
13:47:05.709 1 1 1:00.772
13:48:03.294 2 2 57.585
13:48:59.711 3 3 56.417
13:49:55.892 4 4 56.181
13:50:51.890 5 g 55.998]
13:51:48.085 6 6 56.195
13:52:44.130 7 7  56.045
13:53:40.432 8 8  56.302
13:54:36.811 9 9 56.379
13:55:33.041 10 10  56.230
13:56:29.381 11 11 56.340
13:57:25.933 12 12 56.552
13:58:22.501 13 13 56.568
13:59:18.927 14 14  56.426
14:00:15.175 15 15  56.248
14:01:11.564 16 16  56.389
14:02:07.890 17 17 56.326
14:03:05.076 18 18 57.186
14:04:01.286 19 19  56.210
001 - TADEU MIZUTANI - RENTAL
13:47:02.682 1 1 1:00.117
13:47:59.671 2 2 56.989
13:48:57.141 3 3 57.470
13:49:53.904 4 4 56.763
13:50:50.717 5 5 56.813
13:51:47.560 6 6 56.843
13:52:44.552 7 7  56.992
13:53:41.354 8 8 56.802
13:54:38.117 9 9  56.763
13:55:34.801 10 0] 56.684]
13:56:31.506 11 11 56.705
13:57:28.199 12 12 56.693
13:58:24.922 13 13 56.723
13:59:21.755 14 14  56.833
14:00:18.546 15 15  56.791
14:01:15.442 16 16  56.896
14:02:12.599 17 17 57.157
14:03:09.519 18 18  56.920
14:04:06.438 19 19  56.919
031 - IURY BUSTAMANTE - RENTAL
13:47:05.154 1 1 1:02.043
13:48:03.461 2 2 58.307
13:49:00.982 3 3 57.521
13:49:57.758 4 4 56.776
13:50:54.814 5 5 57.056
13:51:51.679 6 6 56.865

58,024
61,742
62,586
63,407
63,096
63,308
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Tempos de wlta de STOCK STOCK KART / PROVA 9 - 13:30

13:52:48.456 7 7  56.777 63,406
13:53:45.257 8 8 56.801 63,379
13:54:42.047 9 9  56.790 63,391
13:55:38.943 10 10 56.896 63,273
13:56:35.703 11 11 56.760 63,425
13:57:32.493 12 12 56.790 63,391
13:58:29.058 13 k] 56.565) 63,644
13:59:25.674 14 14 56.616 63,586
14:00:23.064 15 15  57.390 62,729
14:01:20.095 16 16  57.031 63,124
14:02:17.559 17 17  57.464 62,648
14:03:14.486 18 18  56.927 63,239
14:04:11.295 19 19  56.809 63,370
033 - ALEXANDRE AKIRA - RENTAL

13:47:03.338 1 1 1:00.903 59,110
13:48:00.775 2 2 57.437 62,677
13:48:57.550 3 ¢l 56.775 63,408
13:49:54.530 4 4  56.980 63,180
13:50:51.313 5 5 56.783 63,399
13:51:48.483 6 6 57.170 62,970
13:52:45.261 7 7 56.778 63,405
13:53:42.489 8 8 57.228 62,906
13:54:39.452 9 9 56.963 63,199
13:55:36.490 10 10 57.038 63,116
13:56:33.511 11 11 57.021 63,135
13:57:30.829 12 12 57.318 62,807
13:58:28.019 13 13 57.190 62,948
13:59:25.052 14 14  57.033 63,121
14:00:22.781 15 15  57.729 62,360
14:01:19.884 16 16  57.103 63,044
14:02:17.750 17 17 57.866 62,213
14:03:14.949 18 18  57.199 62,938
14:04:12.446 19 19  57.497 62,612
004 - MARCOS ROBERTO - RENTAL

13:47:04.149 1 1 1:01.010 59,007
13:48:00.938 2 2 56.789 63,393
13:48:57.874 3 3 56.936 63,229
13:49:54.746 4 4 56.872 63,300
13:50:51.810 5 5 57.064 63,087
13:51:48.999 6 6 57.189 62,949
13:52:45.781 7 d 56.782) 63,400
13:53:42.736 8 8 56.955 63,208
13:54:39.826 9 9 57.090 63,058
13:55:36.851 10 10 57.025 63,130
13:56:33.850 11 11 56.999 63,159
13:57:31.372 12 12 57.522 62,585
13:58:28.179 13 13 56.807 63,372
13:59:25.262 14 14 57.083 63,066
14:00:22.533 15 15  57.271 62,859
14:01:19.709 16 16 57.176 62,963
14:02:17.150 17 17 57.441 62,673
14:03:14.382 18 18 57.232 62,902
14:04:13.292 19 19 58.910 61,110
052 - PEDRO FREITAS - RENTAL

13:47:05.251 1 1 1:01.782 58,269
13:48:03.146 2 2 57.895 62,182
13:49:00.808 3 3  57.662 62,433
13:49:58.273 4 4 57.465 62,647
13:50:55.344 5 5 57.071 63,079
13:51:52.270 6 6 56.926 63,240
13:52:49.376 7 7 57.106 63,041
13:53:46.222 8 8 56.846 63,329
13:54:43.067 9 9 56.845 63,330
13:55:40.188 10 10 57.121 63,024
13:56:37.041 11 11 56.853 63,321
13:57:33.925 12 12 56.884 63,287
13:58:30.683 13 13 56.758 63,427
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13:59:27.639 14 14  56.956 63,207
14:00:24.826 15 15 57.187 62,951
14:01:21.672 16 16  56.846 63,329
14:02:18.700 17 17  57.028 63,127
14:03:15.316 18 k] 56.616 63,586
14:04:13.451 19 19  58.135 61,925
020 - FABIANO CORREA - RENTAL
13:47:07.046 1 1 1:02.140 57,934
13:48:05.327 2 2 58.281 61,770
13:49:03.036 3 3 57.709 62,382
13:50:00.692 4 4 57.656 62,439
13:50:58.036 5 5 57.344 62,779
13:51:55.417 6 6 57.381 62,739
13:52:52.618 7 7 IEER 62,936
13:53:49.959 8 8 57.341 62,782
13:54:47.434 9 9  57.475 62,636
13:55:44.742 10 10 57.308 62,818
13:56:41.981 11 11 57.239 62,894
13:57:39.302 12 12 57.321 62,804
13:58:36.794 13 13 57.492 62,617
13:59:34.585 14 14 57.791 62,293
14:00:32.433 15 15 57.848 62,232
14:01:29.954 16 16  57.521 62,586
14:02:27.773 17 17 57.819 62,263
14:03:25.161 18 18 57.388 62,731
14:04:23.069 19 19  57.908 62,168
046 - FERNANDO MAPELLI - RENTAL
13:47:07.592 1 1 1:04.056 56,201
13:48:05.778 2 2 58.186 61,871
13:49:03.680 3 3 57.902 62,174
13:50:01.316 4 4 57.636 62,461
13:50:58.354 5 q 57.038 63,116
13:51:56.072 6 6 57.718 62,372
13:52:53.464 7 7  57.392 62,727
13:53:51.009 8 8 57.545 62,560
13:54:48.481 9 9 57.472 62,639
13:55:45.977 10 10 57.496 62,613
13:56:43.614 11 11 57.637 62,460
13:57:41.097 12 12 57.483 62,627
13:58:38.775 13 13 57.678 62,415
13:59:36.594 14 14  57.819 62,263
14:00:34.636 15 15  58.042 62,024
14:01:32.411 16 16  57.775 62,311
14:02:30.132 17 17 57.721 62,369
14:03:27.501 18 18  57.369 62,752
14:04:24.810 19 19  57.309 62,817
023 - MARCELO FRANCISCO - RENTAL
13:47:06.157 1 1 1:02.160 57,915
13:48:04.370 2 2 58.213 61,842
13:49:02.233 3 3  57.863 62,216
13:50:01.503 4 4  59.270 60,739
13:50:58.760 5 g 57.257] 62,874
13:51:56.177 6 6 57.417 62,699
13:52:53.568 7 7 57.391 62,728
13:53:51.126 8 8 57.558 62,546
13:54:48.612 9 9 57.486 62,624
13:55:46.250 10 10 57.638 62,459
13:56:43.743 11 11 57.493 62,616
13:57:41.404 12 12 57.661 62,434
13:58:39.046 13 13 57.642 62,454
13:59:37.010 14 14 57.964 62,108
14:00:34.750 15 15  57.740 62,348
14:01:32.554 16 16  57.804 62,279
14:02:30.237 17 17  57.683 62,410
14:03:27.605 18 18 57.368 62,753
14:04:24.958 19 19 57.353 62,769

012 - LUCAS CERIANI - RENTAL
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57,920
60,440
62,908
61,646
60,738
61,648
62,348
62,565
62,227
63,022
62,621
63,023
63,075
63,203
62,179
63,055
62,161
62,811
62,951

58,332
60,197
62,341
61,796
61,719
62,117
62,402
62,412
62,613
62,368
62,611
63,145
62,880
63,405
61,680
62,742
62,164
63,168
62,618

13:47:05.997 1 1 1:02.155
13:48:05.560 2 2 59.563
13:49:02.786 3 3 57.226
13:50:01.184 4 4  58.398
13:51:00.455 5 5 59.271
13:51:58.851 6 6 58.396
13:52:56.591 7 7 57.740
13:53:54.131 8 8 57.540
13:54:51.984 9 9 57.853
13:55:49.107 10 10 57.123
13:56:46.596 11 11 57.489
13:57:43.718 12 12 57.122
13:58:40.793 13 13 57.075
13:59:37.752 14 Iy 56.959
14:00:35.649 15 15 57.897
14:01:32.742 16 16 57.093
14:02:30.656 17 17 57.914
14:03:27.971 18 18 57.315
14:04:25.158 19 19 57.187
022 - GABRIEL DE JESUS - RENTAL
13:47:06.224 1 1 1:01.716
13:48:06.028 2 2 59.804
13:49:03.775 3 3 57.747
13:50:02.031 4 4  58.256
13:51:00.360 5 5 58.329
13:51:58.315 6 6 57.955
13:52:56.005 7 7 57.690
13:53:53.686 8 8 57.681
13:54:51.182 9 9 57.496
13:55:48.904 10 10 57.722
13:56:46.402 11 11 57.498
13:57:43.414 12 12 57.012
13:58:40.666 13 13 57.252
13:59:37.444 14 iy 56.778
14:00:35.810 15 15 58.366
14:01:33.188 16 16 57.378
14:02:31.099 17 17 57.911
14:03:28.090 18 18 56.991
14:04:25.581 19 19 57.491
038 - BRENO AZEVEDO - RENTAL
13:47:07.467 1 1 1:02.631
13:48:06.649 2 2 59.182
13:49:06.043 3 3 59.394
13:50:05.508 4 4  59.465
13:51:06.635 5 5 1:01.127
13:52:07.060 6 6 1:00.425
13:53:08.403 7 7 1:01.343
13:54:08.102 8 8 59.699
13:55:07.667 9 9 59.565
13:56:07.053 10 10 59.386
13:57:06.699 11 11 59.646
13:58:06.372 12 12 59.673
13:59:05.971 13 13  59.599
14:00:07.213 14 15 1:01.242
14:01:06.202 15 i) 58.989
14:02:06.852 16 17 1:00.650
14:03:07.021 17 18 1:00.169
14:04:07.330 18 19 1:00.309

57,480
60,829
60,612
60,540
58,894
59,578
58,686
60,303
60,438
60,620
60,356
60,329
60,404
58,783
61,028
59,357
59,831
59,693

KARTODROMO GRANJA VIANA
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